
26. maaliskuuta, 2010

Tikkurila Oyj listautuu NASDAQ OMX Helsinkiin

Helsinki, 26. maaliskuuta, 2010 – Kaupankäynti Tikkurila Oyj:n (Tikkurila) osakkeilla alkaa tänään NASDAQ OMX Helsingin päämarkkinalla. Tikkurila on keskisuuri (mid cap) yhtiö perusteellisuus-toimialaluokassa. Tikkurila on neljäs yhtiö, joka listautuu NASDAQ OMX Nordiciin tänä vuonna ja ensimmäinen uusi yhtiö NASDAQ OMX Helsingissä vuonna 2010.

Tikkurila tarjoaa kuluttajille, ammattilaisille ja teollisuudelle käyttäjäystävällisiä ja ympäristön kannalta kestäviä ratkaisuja pintojen suojaamiseen ja kaunistamiseen. Tikkurila on vahva alueellinen toimija, jonka tavoitteena on olla johtava maaliyhtiö Pohjoismaissa ja Itä-Euroopassa, mukaan lukien Venäjä.

Johtaja Jenny Rosberg NASDAQ OMX:stä sanoi: "On suuri ilo toivottaa tervetulleeksi Tikkurila, kaikkien suomalaisten tuntema yhtiö, joka on menestynyt hienosti myös ulkomailla. Olemme nähneet Yhdysvaltojen listautumismarkkinoillamme jo positiivisia merkkejä myrskyisän kauden jälkeen, ja myös Pohjoismaissa listautumista harkitsee suurempi joukko yhtiöitä kuin pitkään aikaan."

"NASDAQ OMX on seurannut tyytyväisenä sitä, miten arvopaperimarkkinoiden merkitys ideoiden ja pääoman yhdistäjänä ja taloudellisen kasvun tuottajana on noussut Suomen poliittiseen keskusteluun. Toivon, että meneillään olevat hankkeet johtavat innovaatioita ja kasvua tukeviin uudistuksiin. Listautumisen Helsingin kotimarkkinalle tulisi aina olla suomalaiselle yhtiölle kilpailukykyinen vaihtoehto hankkia pääomaa – se antaa suomalaisille yksityisille ja institutionaalisille sijoittajille mahdollisuuden olla mukana yhtiöiden menestyksessä", sanoi NASDAQ OMX Helsingin toimitusjohtaja Lauri Rosendhal.

Tikkurilan toimitusjohtaja Erkki Järvinen kommentoi: "Olemme iloisia voidessamme tarjota sijoittajille mahdollisuuden tulla toteuttamaan vahvan suomalaisen brändiyrityksen kasvutarinaa."

NASDAQ OMX

NASDAQ OMX Group, Inc. on maailman suurin pörssitoimintaa harjoittava yhtiö. Se tarjoaa kaupankäynti-, pörssiteknologia- ja listauspalveluja kuudella mantereella, ja sen listoilla on noin 3 700 yhtiötä. NASDAQ OMX tarjoaa yrityksille ympäri maailmaa monipuolisia pääoman hankintamahdollisuuksia, mukaan lukien sen Yhdysvaltain listautumismarkkinat, NASDAQ OMX Nordic, NASDAQ OMX Baltic, NASDAQ OMX First North ja U.S. 144A -sektori. NASDAQ OMX:ssä käydään kauppaa monilla eri pääomaluokilla kuten osakkeilla, johdannaisilla, velkainstrumenteilla, hyödykkeillä, räätälöidyillä tuotteilla ja ETF:illä. NASDAQ OMX:n teknologia tukee yli 70 pörssin, selvitysorganisaation ja arvopaperikeskuksen toimintaa yli 50 maassa. NASDAQ OMX Nordic ja NASDAQ OMX Baltic eivät ole juridisia yksiköitä, vaan termi kuvaa NASDAQ OMX –konsernin yhteistä tarjontaa

Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Riassa ja Vilnassa. Lisätietoja NASDAQ OMX:stä löytyy osoitteesta www.nasdaqomx.com sekä Facebookissa (<http://www.facebook.com/pages/NASDAQ-OMX/108167527653>) ja Twitterissä (<http://www.twitter.com/nasdaqomx>).

Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements

The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any revisions to any forward-looking statements.

- # -

LISÄTIETOJA:

The NASDAQ OMX Group, Inc.

Anu Ilvonen
+358 9 6166 7206
anu.ilvonen@nasdaqomx.com